



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	45,46
Daatum	23.11.1856
Protokolli number	98
Protokolli teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	Pokroffi päw so Pokrovi päev 31. oktoober Hakenrehtri so Hakenrichter?

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Daniel	Kook		Kohtumees

**Kaarl Otter** podrädtschiko **Alexei Dolgowi** wasto palga rahha pärrast.

Kaebas **Kaarl Otter** **Ellistewerrest** et podrädtschik **Ale?ei Dolgow** tedda selle aasta Jürri päwast senni kui 2 nädalad pärrast Pokroffi päwa, mis 26 nädalad teeb, tööle palganud ning selle eest 15 rubla palka ja 1 paar saped lubbanud. 5 päwa pärrast Jakopi päwa nüüd aeanud podrädtschik tedda omma jurest ärra ja ei olle enam palka maksnud kui agga 3 rubla 75 kop. h. Weel enne kui ärraeaanud, peksnud podrädtschik tedda weel kangeste, ei olle ka head toito annud.

**Ale?ei Dolgow** wastas: mis sullane kauba teggemesest üttelnud, on öige ; walle agga keik mu kaibdus. **Kaarl** läinud üena ilma temma lubbata ja peaaego ilma temma teadmatta pakku, kui 12 1/2 nädalad olli tööd teinud. Toit olle iggakord korralinne hea olnud ning ei olle temma poissi millalgi peksnud, sest temmal ei olle sedda toisi-gi Käerahhaga kokku on pois enam kui 4 rubla wälja wötnud.

**Matwei Mihailow**, kedda möllemad poled tunnismehheks kutsuwad, annab ülles: sullane paggenenud ilma podrädtschiko teadmatta ja ilma temma lubbata ärra; peksa ei olle sullane mitte podrädtschiko kaest sanud ning olnud toit wägga hea. **Dolgow** käije omma palgalistega wägga ausaste ümber ning ei olle millalgi omma töölisti peksnud, ei alwa sönnä neila annud.

Wadates peale selle weel se peale et Hakenrehtri herra sealt moisast, kus kaebaja tööl olli, agga 5 wersta kaugel ellas, kus **Kaarl** ollas wöinud kaebata, kui podrädtschiko poolt temmale liga tehti - mis **Kaarl** mitte ei teinud - on selgeste tunda et kaebdus ilma pohjata ning walle; mikspärrast sai

moestetud: **Kaarl Ottert** opis omma kaebdusega ärra lükkata.

Podratschik, kui jo moistminne olli möllemile teada antud, andis hea süddame polest **Ottrile** 2 rubla hõb. mis wasto sai wõetud, ja olli ni hästi **Kaarl** kui temma issa, kes kui poea eestkostja kohto ette olli ilmunud, moistmissega rahhul.\_